
ZARZĄDZENIE NR VIII/185/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/29/2018 z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XI/112/19 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 29 sierpnia 2019r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XI/112/19 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 29 sierpnia 2019r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/182/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 sierpnia 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/182/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 sierpnia 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/183/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 sierpnia 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 399A5062-4EE8-403C-A9AE-9C0469742EF4. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/185/2019 z dnia  29.08.2019r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 36 000,001 016 121,00 1 052 121,00

60016 Drogi publiczne gminne 36 000,00 56 221,0020 221,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i
 

innych jednostek organizacyjnych 0,00 36 000,00 36 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 275,00610 968,00 631 243,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 275,00 447 275,00427 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 250 000,00 20 275,00 270 275,00

758 Różne rozliczenia 69 634,3116 813 738,00 16 883 372,31

75814 Różne rozliczenia finansowe 69 634,31 69 634,310,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 22 997,49 22 997,49

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 46 636,82 46 636,82

852 Pomoc społeczna 108 000,001 193 333,54 1 301 333,54

85295 Pozostała działalność 108 000,00 547 980,10439 980,10

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 108 000,00 108 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 584,005 670 010,00 5 699 594,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 584,00 318 584,00289 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

280 000,00 29 584,00 309 584,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 937,697 000,00 9 937,69

92116 Biblioteki 2 937,69 2 937,690,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 937,69 2 937,69

89 124 436,79 89 390 867,79266 431,00Razem:

Id: 399A5062-4EE8-403C-A9AE-9C0469742EF4. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/185/2019 z dnia 29.08.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 122 800,97 30 392,00 153 192,97

01095 Pozostała działalność 44 800,97 30 392,00 75 192,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 4 000,00 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 025,51 3 500,00 8 525,51

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 7 600,00 22 892,00 30 492,00

600 Transport i łączność 7 793 084,60 7 000,00 7 800 084,60

60016 Drogi publiczne gminne 2 218 934,60 7 000,00 2 225 934,60

4270 Zakup usług remontowych 861 234,60 7 000,00 868 234,60

630 Turystyka 15 000,00 10 000,00 25 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 785 557,00 20 000,00 805 557,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 362 150,00 20 000,00 382 150,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

25 000,00 -3 000,00 22 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

35 000,00 23 000,00 58 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 084 592,80 20 000,00 6 104 592,80

80101 Szkoły podstawowe 4 601 021,11 20 000,00 4 621 021,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 959 000,00 20 000,00 2 979 000,00

852 Pomoc społeczna 1 220 098,32 14 000,00 1 234 098,32

85215 Dodatki mieszkaniowe 144 967,44 14 000,00 158 967,44

3110 Świadczenia społeczne 126 869,44 8 000,00 134 869,44

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

18 000,00 6 000,00 24 000,00

855 Rodzina 18 926 060,75 65 000,00 18 991 060,75

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 816 037,00 65 000,00 5 881 037,00

3110 Świadczenia społeczne 5 286 162,69 65 000,00 5 351 162,69

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 399A5062-4EE8-403C-A9AE-9C0469742EF4. Przyjęty Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 800 935,00 -7 961,00 9 792 974,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 585 000,00 -30 392,00 554 608,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -30 392,00 4 608,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 033 000,00 7 431,00 2 040 431,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 000,00 -42 428,00 299 572,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 29 584,00 309 584,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00 20 275,00 172 275,00

90095 Pozostała działalność 122 050,00 15 000,00 137 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 000,00 15 000,00 136 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 872 000,00 30 000,00 1 902 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 1 408 341,40 16 500,00 1 424 841,40

92601 Obiekty sportowe 1 241 791,40 16 500,00 1 258 291,40

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

25 000,00 16 500,00 41 500,00

Razem: 62 042 395,84 204 931,00 62 247 326,84

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 399A5062-4EE8-403C-A9AE-9C0469742EF4. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VIII/185/2019 z dnia  29.08.2019r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 30 487,0086 485,00 116 972,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 30 487,00 30 487,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 30 487,00 30 487,00

852 Pomoc społeczna 49 007,001 301 333,54 1 350 340,54

85216 Zasiłki stałe 31 666,00 164 309,00132 643,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 132 643,00 31 666,00 164 309,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 341,00 67 375,0050 034,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
49 934,00 17 341,00 67 275,00

855 Rodzina 744 885,0018 772 161,75 19 517 046,75

85501 Świadczenie wychowawcze 651 265,00 12 796 268,0012 145 003,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 096 003,00 651 265,00 12 747 268,00

85504 Wspieranie rodziny 93 620,00 698 430,00604 810,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
604 810,00 93 620,00 698 430,00

89 390 867,79 90 215 246,79824 379,00Razem:

Id: 399A5062-4EE8-403C-A9AE-9C0469742EF4. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/185/2019 z dnia  29.08.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

86 485,00 30 487,00 116 972,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 30 487,00 30 487,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 005,00 10 005,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 001,91 3 001,91

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 430,09 430,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 550,00 7 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 104 592,80 80 000,00 6 184 592,80

80101 Szkoły podstawowe 4 621 021,11 80 000,00 4 701 021,11

4270 Zakup usług remontowych 9 459,60 80 000,00 89 459,60

855 Rodzina 18 991 060,75 744 885,00 19 735 945,75

85501 Świadczenie wychowawcze 12 145 003,00 651 265,00 12 796 268,00

3110 Świadczenia społeczne 11 914 562,96 651 265,00 12 565 827,96

85504 Wspieranie rodziny 604 810,00 93 620,00 698 430,00

3110 Świadczenia społeczne 585 300,00 90 590,00 675 890,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 479,30 2 534,50 17 013,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 475,96 433,40 2 909,36

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

354,74 62,10 416,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 792 974,00 0,00 9 792 974,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 497 980,00 -2 500,00 495 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 500,00 3 500,00

90095 Pozostała działalność 137 050,00 2 500,00 139 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 000,00 2 500,00 138 500,00

Razem: 62 247 326,84 855 372,00 63 102 698,84

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 399A5062-4EE8-403C-A9AE-9C0469742EF4. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5  do ZB VIII/185/2019 z dnia  29.08.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 184 592,80 -10 980,00 6 173 612,80

80101 Szkoły podstawowe 4 701 021,11 -10 980,00 4 690 041,11

4270 Zakup usług remontowych 89 459,60 -10 980,00 78 479,60

Razem: 63 102 698,84 -10 980,00 63 091 718,84

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 399A5062-4EE8-403C-A9AE-9C0469742EF4. Przyjęty Strona 1




